Kreis Markisch-Oderland Pokal 2024/25

Kreispokal 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Grin-Weil3 Letschin 4 4 0 0 16:1 +15 80
2 SV Grun-Weil3 Letschin Il 4 3 0 1 13:8 45 6:2
3 SG Rot-WeiR3 Bralitz IV 4 2 0 2 11:10 +1 4:4
4 SG Rot-Weil Bralitz V 4 1 0 3 712 5 2:6
5 SV Fortuna Neuhardenberg 4 0 0 4 0:16 -16 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Glatzer, Robert, Buschdorfer Strae 13, 15328 Zechin, Mobil: 0176
84389785, RobertausBuschdorf@googlemail.com
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft
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09:00
10:15
10:15
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11:30
12:00 v
12:45
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SV Griin-Weil Letschin

SG Rot-Weil3 Bralitz V

SV Fortuna Neuhardenberg
SG Rot-Weil3 Bralitz V

SV Griin-Weil Letschin

SG Rot-Weil Bralitz IV

SV Fortuna Neuhardenberg
SV Griin-Weil3 Letschin I
SG Rot-Weil3 Bralitz IV

SV Griin-Weil3 Letschin Il

SV Grin-Weil3 Letschin I
SV Fortuna Neuhardenberg
SV Grin-Weil3 Letschin Il
SG Rot-Weil3 Bralitz IV

SG Rot-Weil3 Bralitz V

SV Fortuna Neuhardenberg
SV Griin-Weil3 Letschin

SG Rot-Weil3 Bralitz IV

SV Griin-Weil3 Letschin

SG Rot-Weil3 Bralitz V



