

Kreis Märkisch-Oderland Pokal 2024/25

Kreispokal 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Grün-Weiß Letschin	4	4	0	0	16:1	+15	8:0
2	SV Grün-Weiß Letschin II	4	3	0	1	13:8	+5	6:2
3	SG Rot-Weiß Bralitz IV	4	2	0	2	11:10	+1	4:4
4	SG Rot-Weiß Bralitz V	4	1	0	3	7:12	-5	2:6
5	SV Fortuna Neuhausenberg	4	0	0	4	0:16	-16	0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Glatzer, Robert, Buschdorfer Straße 13, 15328 Zechin, Mobil: 0176
84389785, RobertausBuschdorf@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.05.2025 09:00	SV Grün-Weiß Letschin	SV Grün-Weiß Letschin II	4:1
09:00	SG Rot-Weiß Bralitz V	SV Fortuna Neuhausenberg	4:0
10:15	SV Fortuna Neuhausenberg	SV Grün-Weiß Letschin II	0:4
10:15	SG Rot-Weiß Bralitz V	SG Rot-Weiß Bralitz IV	2:4
11:30	SV Grün-Weiß Letschin	SG Rot-Weiß Bralitz V	4:0
11:30	SG Rot-Weiß Bralitz IV	SV Fortuna Neuhausenberg	4:0
12:00 v	SV Fortuna Neuhausenberg	SV Grün-Weiß Letschin	0:4
12:45	SV Grün-Weiß Letschin II	SG Rot-Weiß Bralitz IV	4:3
14:00	SG Rot-Weiß Bralitz IV	SV Grün-Weiß Letschin	0:4
14:00	SV Grün-Weiß Letschin II	SG Rot-Weiß Bralitz V	4:1